- 1 -

北京市应急管理局

公 告
2024年 第 4号

北京市应急管理局关于注销

北京东方石油化工有限公司有机化工厂安全

生产许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《安全生产许可证条例》

《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》等法律法规规

章的规定，依法对北京东方石油化工有限公司有机化工厂安全生

产许可证予以注销。

特此公告。

- 2 -

附件：安全生产许可证注销名单

北京市应急管理局

2024年 3月 22日

- 3 -

附件

安全安全生产许可证注销名单

企业名称 注册地址 许可范围 许可时间 许可证号 备注

北京东方石

油化工有限

公司有机化

工厂

北京市房山

区燕山向阳

路 1号

乙酸乙烯酯[稳

定的]180000

吨/年

2021.02.26

（京）WH应

急许证字

〔2005〕

00029号

有效期届满

未延期

- 4 -

北京市应急管理局办公室 2024年 3月 22日印发